visian

Sta Teresa 3088 C/ Concejal Vargas
www.visionbanco.com

Tel: 414-3000

Denominacion:

CACERES SOSA, GIOVANNA STELLA

Direccion:

Retener en Cac - CASA MATRIZ

Telefono

0986 582392

MENSUAL

Caja de Ahorro
Nro de Cuenta Moneda
17228340 Guaranies
Fecha
Desde Hasta Hoja
01/11/2023 30/11/2023 1

Deposito a Confirmar:

0,00 ‘

Producto: A LA VISTA CUENTA BASICA - AHORRO FACIL Si desea informacién adicional sobre este u otro tema ﬁ
Cac: CASA MATRIZ dlrlglrse al Cer'1tro de Atencion al CIJente mas cercano, ¥ I
o bien, comuniquese a nuestro Teléfono 414 3000
Importante: El saldo que consta en este estado de cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de recepcion. (Art. 1402)
Fch / Oper / Valor Comprobante  Descripcion Débito Crédito Saldo
Saldo Disponible Anterior: 38,00
01/11 01/11 48987324 Transferencia Recibida SPI 0,00 1.400.000,00 1.400.038,00
01/11 01/11 120357918 PAGO TC 180.000,00 0,00 1.220.038,00
01/11 o01/11 120370513 PAGO TC 220.000,00 0,00 1.000.038,00
01/11 o01/11 120370989 V.Smart-Adelantos TC Cred. Cta 0,00 180.000,00 1.180.038,00
01/11 o01/11 120371239 PAGO TC 180.000,00 0,00 1.000.038,00
01/11 01/11 120438206 PAGO TC 100.000,00 0,00 900.038,00
02/11 02/11 120510955 Transf.Enviada-SPI 240.000,00 0,00 660.038,00
02/11 02/11 3539136733 SUP.STOCK-JAS 200.793,00 0,00 459.245,00
03/11 03/11 120772665 Transf.Enviada-SPI 450.000,00 0,00 9.245,00
04/11 06/11 120903603 V.Smart-TRANSF. REC. CTA. BCO. 0,00 300.000,00 309.245,00
04/11 06/11 49372944 Transferencia Recibida SPI 0,00 50.000,00 359.245,00
04 /11 06/11 120904295 Transf.Enviada-SPI 70.000,00 0,00 289.245,00
05/11 06/11 120941495 PAGO TC 150.000,00 0,00 139.245,00
06 /11 06/11 121007551 PAGO TC 30.000,00 0,00 109.245,00
06 /11 06/11 121074639 Transf.Enviada-SPI 75.000,00 0,00 34.245,00
06 /11 06/11 121074900 PAGO TC 30.000,00 0,00 4.245,00
07/11 07/11 121302413 V.Smart-TRANSF. REC. CTA. BCO. 0,00 100.000,00 104.245,00
07/11 07/11 121334540 PAGO TC 100.000,00 0,00 4.245,00
08/11 08/11 121401919 V.Smart-TRANSF. REC. CTA. BCO. 0,00 125.000,00 129.245,00
08/11 08/11 3547268509 REST.EL BOLSI 125.000,00 0,00 4.245,00
08/11 08/11 121476467 V.Smart-TRANSF. REC. CTA. BCO. 0,00 100.000,00 104.245,00
08/11 08/11 121481005 PAGO TC 100.000,00 0,00 4.245,00
09/11 09/11 49829987 Transferencia Recibida SPI 0,00 2.500.000,00 2.504.245,00
09/11 09/11 121626454 PAGO. PRES. PER. BCO. VISION 401.800,00 0,00 2.102.445,00
09/11 09/11 121626526 PAGO. PRES. PER. BCO. VISION 100,00 0,00 2.102.345,00
09/11 09/11 121626584 PAGO. PRES. PER. BCO. VISION 331.500,00 0,00 1.770.845,00
09/11 09/11 121626633 PAGO. PRES. PER. BCO. VISION 547.700,00 0,00 1.223.145,00
09/11 09/11 3549349821 Bristol Pago de cuota 302.064,00 0,00 921.081,00
09/11 09/11 3549350997 Bristol Pago de cuota 103.208,00 0,00 817.873,00
09/11 09/11 121626943 PAGO TC 50.000,00 0,00 767.873,00
09/11 09/11 3549354367 Bristol Pago de cuota 99.993,00 0,00 667.880,00
667.880,00

Transporte:

minimo de G. 50.000 por mes y plazos de 6 a 60 meses.

iPonele fecha a tus suefios con un Ahorro Programado! Habilita tu cuenta de Ahorro Programado desde tu app, con un monto




‘7 Sta Teresa 3088 C/ Concejal Vargas
I S I D I I www.visionbanco.com

Tel: 414-3000 Caja de Ahorro
) » Nro de Cuenta Moneda
Denominacion:
CACERES SOSA, GIOVANNA STELLA 17228340 Guaranies
Direccion:
Fecha
Retener en Cac - CASA MATRIZ Desde Hasta Hoja
01/11/2023 30/11/2023 2
Telefono
0986 582392 MENSUAL Depdsito a Confirmar: 0,00 ‘
Producto: A LA VISTA CUENTA BASICA - AHORRO FACIL Si desea informacién adicional sobre este u otro tema ﬁ
Cac: CASA MATRIZ dirigirse al Cer'1tro de Atencion al CI’iente mas cercano, ¥ I
o bien, comuniquese a nuestro Teléfono 414 3000
Importante: El saldo que consta en este estado de cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de recepcion. (Art. 1402)

Fch / Oper / Valor Comprobante  Descripcion Débito Crédito Saldo
09/11 09/11 3549359515 Sueuolar Pago de cuota 261.000,00 0,00 406.880,00
09/11 09/11 3549359515 COMPRA EN P.O.S. 0,00 261.000,00 667.880,00
09/11 09/11 121629607 PAGO TC 100.000,00 0,00 567.880,00
10/11 10/11 121667197 V.Smart-TIGO COMPRA MINUTOS 10.000,00 0,00 557.880,00
10/11 10/11 121667674 V.Smart-TIGO COMPRA MINUTOS 10.000,00 0,00 547.880,00
10/11 10/11 121683305 Transf.Enviada-SPI 350.000,00 0,00 197.880,00
11/11 137/11 121834326 PAGO TC 50.000,00 0,00 147.880,00
11/11 13/11 121909405 PAGO TC 47.000,00 0,00 100.880,00
12/11 13/11 121976188 PAGO TC 50.000,00 0,00 50.880,00
13/11 13/11 122013078 TIGO - CARGA DE DINERO 40.000,00 0,00 10.880,00
13/11 13/11 10425567 Credito Cta.Cliente-CNB 0,00 2.400.000,00 2.410.880,00
13/11 13/11 122114969 PAGO TC 100.000,00 0,00 2.310.880,00
13/11 13/11 50142739 Transferencia Recibida SPI 0,00 100.000,00 2.410.880,00
13/11 137/11 122145072 PAGO TC 170.000,00 0,00 2.240.880,00
14 /11 14711 122266634 V.Smart-TRANSF. ENV. CTA. BCO. 500.000,00 0,00 1.740.880,00
14 /11 14711 50240771 Transferencia Recibida SPI 0,00 50.000,00 1.790.880,00
14 /11 14 /11 122292444 TIGO - CARGA DE DINERO 70.000,00 0,00 1.720.880,00
15/11 15/11 15899435 Extraccién Efectivo-CNB 500.000,00 0,00 1.220.880,00
15/11 15/11 122335704 V.Smart-TRANSF. REC. CTA. BCO. 0,00 200.000,00 1.420.880,00
15/11 15/11 15899798 Extraccién Efectivo-CNB 200.000,00 0,00 1.220.880,00
15/11 15/11 122370101 PAGO TC 60.000,00 0,00 1.160.880,00
15/11 15/11 3557107300 TODO POR KILO-JAS 305.800,00 0,00 855.080,00
15/11 15/11 3557137548 COMPASA-GUARAMBARE 19.500,00 0,00 835.580,00
15/11 15/11 3557404984 FCIA.PUNTO FARMA-P124 115.119,00 0,00 720.461,00
16 /11 16/11 15915718 Extraccién Efectivo-CNB 700.000,00 0,00 20.461,00
16 /11 16/11 122557050 PAGO TC 20.000,00 0,00 461,00
20/11 20/11 50744431 Transferencia Recibida SPI 0,00 500.000,00 500.461,00
20/11 20/11 123049595 TIGO - CARGA DE DINERO 50.000,00 0,00 450.461,00
20/11 20/11 123051693 PAGO TC 50.000,00 0,00 400.461,00
21/11 21/11 123179486 TIGO - CARGA DE DINERO 30.000,00 0,00 370.461,00
21/11 21/11 123226650 PAGO TC 70.000,00 0,00 300.461,00
23/11 23/11 123510260 PAGO TC 100.000,00 0,00 200.461,00

Transporte: 200.461,00

iPonele fecha a tus suefios con un Ahorro Programado! Habilita tu cuenta de Ahorro Programado desde tu app, con un monto

minimo de G. 50.000 por mes y plazos de 6 a 60 meses.




‘7 Sta Teresa 3088 C/ Concejal Vargas
I S I D I I www.visionbanco.com

Tel: 414-3000

Denominacion:

CACERES SOSA, GIOVANNA STELLA
Direccion:

Retener en Cac - CASA MATRIZ

Telefono

0986 582392

Caja de Ahorro
Nro de Cuenta Moneda
17228340 Guaranies
Fecha
Desde Hasta Hoja
01/11/2023 30/11/2023 3

MENSUAL Deposito a Confirmar:

0,00 ‘

Producto: A LA VISTA CUENTA BASICA - AHORRO FACIL
Cac: CASA MATRIZ

Si desea informacion adicional sobre este u otro tema ﬁ
dirigirse al Centro de Atencion al Cliente mas cercano, ¥ I

o bien, comuniquese a nuestro Teléfono 414 3000
Importante: El saldo que consta en este estado de cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de recepcion. (Art. 1402)

Fch / Oper / Valor Comprobante  Descripcion Débito Crédito Saldo
24 /11 24/11 123655189 PAGO TC 100.000,00 0,00 100.461,00
25/11 27/11 123743205 PAGO TC 100.000,00 0,00 461,00
25/11 27/11 51201471 Transferencia Recibida SPI 0,00 30.000,00 30.461,00
25/11 27/11 123743661 PAGO TC 30.000,00 0,00 461,00

Numero de Movimientos Saldo Promedio Total Movimiento Total
52 15 291.680,00 8.295.577,00 8.296.000,00 461,00

minimo de G. 50.000 por mes y plazos de 6 a 60 meses.

iPonele fecha a tus suefios con un Ahorro Programado! Habilita tu cuenta de Ahorro Programado desde tu app, con un monto




